

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Краснодарского края «Кубаньводкомплекс»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
		всего		3.1	3.2	3.3	3.4.			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	114	114	0	72	39	3	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	164	164	0	95	60	9	0	0	0
	из них женщин	41	41	0	24	17	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биопотенциальный	возрастное преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Участок головных сооружений (353761, Краснодарский край, Ленинградский район, п. Октябрьский (промзона))																							
03720101	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
03720102	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-

03720103	Инженер-энергетик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720104	Гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720105	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720106	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720107	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Да	
03720108	Оператор на фильграх	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720109	Оператор на фильграх (под- менный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720110	Оператор хлораторной уста- новки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720111	Коагулящик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720112	Подменный оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720113	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	
03720114	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	
03720115	Слесарь-ремонтник хлоратор- ных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	
03720116 А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	
03720117 А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	
03720118 А	Уборщик служебных и произ- водственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
03720119 А	Уборщик служебных и произ- водственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
0372011 8А)	1.2. Служба энергообеспечения участка головных сооружений (353761, Краснодарский край, Ленинградский район, п. Окс- таврский (промпзона))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
03720120	Электромонтер по ремонту и	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

03720133	ский край, Ленинградский район, п. Октябрьский (промзона))	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Да
03720134	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Да
03720135	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Да	Нет	Да
03720136	Каменщик (бригадир)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720136	Столяр	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720201	2. Производственный участок ст.Староминская (магистраль) (353600, Краснодарский край, Староминский район, ст.Староминская, ул.Краснознаменная, д.184)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720201	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720202	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720203	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720204	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720205	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720206	Слесарь аварийно-восстановительных работ (бригадир)	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
03720207	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
03720208	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
03720209	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720210	Обходчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03720211	Электровозоварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Да
03720212	2.1. Хозяйственная группа (353600, Краснодарский край, Староминский район, ст.Староминская, ул.Краснознаменная, д.184) Уборщик служебных и произ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

03720237	он. ст. Староминская, ул. Краснознаменная, д. 184)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
03720238	Маляр Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03720239	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Производственная база г. Ейск																											
<i>3.1. Хозяйственная группа (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)</i>																											
03720301 А	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03720302 А	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03720303	3.2. Служба энергообеспечения производственной базы г. Ейск (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03720304	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (линейный)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03720305	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>3.3. Производственная лаборатория производственной базы г. Ейск (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)</i>																											
03720306	Лаборант химико-бактериологического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>3.4. Транспортная группа производственной базы г. Ейск (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)</i>																											
03720307	Водитель бортового автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03720308	Водитель автомобиля (подменный)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>3.5. Ремонтно-механическая</i>																											

03721101	лог (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03721201	12. Производственная лаборатория (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)	Специалист по химическому анализу воды системы водоснабжения и водоотведения	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
03721301	13. Аварийно-диспетчерская служба (353694, Краснодарский край, г.Ейск, ул.Красная, 68/2)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник РЭУ

 (подпись)

Квитовский Денис Владиславович

01.08.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

 (подпись)

Неведрова Татьяна Ивановна

01.08.2023 (дата)

Ведущий технолог

 (подпись)

Хачатрян Овик Самвелович

01.08.2023 (дата)

Инженер-механик

 (подпись)

Рябоштан Олег Борисович

01.08.2023 (дата)

Специалист по охране труда

 (подпись)

Котельева Антонина Алексеевна

01.08.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

368

 (подпись)

Суглобов Владимир Александрович

18.06.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)